ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro Cidade das Artes
negro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,
para ver a possibilidade de atender.

Presidente

INDICAÇÃO N. 0 	12017

Sala de Sessões, 13 de junho de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, que seja encaminhada ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito a seguinte INDICAÇÃO:

Que seja realizada a colocação de um "bueiro" em frente a residência
localizada na Rua Vitoria, 221 - Bairro Germano Henke, a mesma solicitação já foi feita
através do PROTOCOLO n° 1000/94 em nome de ROSANE DA SILVA.

Inclusive já foram feitas varias visitas e promessas de conserto, esse
procedimento é necessário e com urgência, pois com as chuvas os moradores ficam
impossibilitados de acessarem a própria residência.

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Felipe Kinn da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"